in eum peremptorie et absolute omnes sequenti causa eius regimini semper potius
 prioris veni in iudicium p maiori minorum et iudicium legum in hanc vel
 extra Regnum senicio militari ad munimenta ad euicere vel aliis quibusd
 ditionibus et legalibus impedimentis non dispendio ad lucra habenda ultra prester
 minores officia ipsi Caspary Crumedi ditionem suam recipere nullatenus
 mones appellationes ac eandem prosecutiones faciens ac pmissa omnia pmissis
 simplicibus vel hinc inde eum ditionibus suspensionibus factis in no p tota ditione
 bello cuius honore et aliis ditionibus in no remediis et de pensio non sub
 terfugiens hac sua pfectu in seruire ad pmissa omnia medians.

**Actum in castro Pramisliensi Senia Ser
 ua post Dominicam Exaudi proxi
 ma Anno Domini Millesimo sexcen
 tesimo vigesimo nono**

Grochowski Pallatino Terrarum Russia sedit

Compensans ptoforam officio actibus p Ten Caschens Capitani Crumedi Gnojus Tho
 mas Grochowski de Grochowce sanus mente et corpore exis a Temis ditionibus
 iuris iudicioribus suis quibusd p ppris et competens recedens huic autem
 iurisdioni Caschens Pramisli quoad actum presentem attinet et cum successoribus bo
 nibus suis gnatis omnibus totatis et pilanis incorporatis et subiectis palam libe
 re publice ac p expresse requirit quia ipse de causa et actione per se recogno
 scens Gnojo Stanislas Stadnicki filio olim Gnojo Stanislai Stadnicki Capnei
 Equitens fratris autem germano olim Gnojo Vladislai Stadnicki pro Conuar
 tione Regni Gnoji Warszawa ad extendens sup ipso panti legum ex pama
 hore in presentibus pmanitibus citatis pro eo quia ipse una cum Gnojo olim
 Vladislao Stadnicki fratre suo germano cum cuius persona carcer extinctio
 est postposito timore Dei nullo respectu seueritate pnanans talia facinora
 veltantibus habita collecta non modica manu licentia honsu hominum tam tam
 alienarum quam in famulca intentione ut regentem intermeret domum et curiam
 eius in villa (rama existens) inuaginate sepante alias (zato tempore in pto.

Statione

Statione specificato inuenient in quam domum dum clausam reperissent tunc
 actus p hanc non possent curiose ab ea recedere equos sui regni proprios in nu
 mero quadraginta septem abegerunt ad quos abigendos ijsmet Stanislaus
 Stadnicki excunt hoc non contenti in villam eandem (rama communi sua nu
 nu ad numerum septuaginta equitum irruerunt quos ut edoni animaduer
 sissent syluab petebant ipsi vero interim camerab et senicia illorum ppreuerunt
 et quicquid ibi repererunt recaperunt ut pote equos bonum viginti quatuor pama
 abegerunt atq hoc modo bona actus depopulerunt subditos qui tam cito in
 syluab fugere non poterant baculis crudeli ceciderunt se hinc tunc recaptis
 et equis edonot usque impositis e villa regressi sunt ad terram Nobilitati
 tati circum circa de genti natio in cutesch facni in caputibus Tom p hanc ad vi
 ginti caputab incendunt atq tres fures feno repletos ibi regis accendunt
 ibi De num in campis honestum Arcei famulum actus p p uone et manibus
 constructis secum abduxerunt et recesserunt quo fecerunt. Quia facti ius publicam
 et secunda via laud regentem oppresserunt pnanans legum succubantibus instituta
 put causa hoc in se et suo pcepta labor est in qua causa post ditionem ad
 deducens scilicet iudicis Stanislas Stadnicki Concessit Sacra Regina Mltas
 post ab iudicium hanc eius regis Stadnicki senicio qui ultra hoc beneficio a hunc
 est sui autem regni senicio lecto liberum ex rationibus in Decis eorum contendit
 causa criminali pronunciam nihilominus omnes repositiois damna omnia sibi regni
 illatam eum Stanislaus Stadnicki manere. Ideo regentem p hanc actus ad
 comprobationem damna omnia iuramentis ibi in instantibus liquidatis admittere et Mi
 niam pronunciam hoc regis iuramentis addere dignata est quod damna dum per se
 pntem corporali iuramentis ad octo milia florent comprobata sunt Item Sacra Re
 gina Mltis Lenterha dignata est ut supradictus Stanislaus Stadnicki suam
 octo milium florent psonam quam per se regentem liquidat ab actu Decis eius
 dem in sex septimanas in castro Pramisliensi sibi regenti seate numeret et p sel
 uat sub pama in famulca Decis eodem in temporibus Decis eodem latius pmissa
 in se obloquens. Satis faciens itaq huic Decis Sacre Regine Mltis quonia summa